
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20140851,48 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 18169102,91 zł. oraz dochody majątkowe w wysokości 1971748,57 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22171564,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 17620269,48 zł. oraz wydatki majątkowe w wysokości 4551295,00 zł.;

2. w tym wydatki inwestycyjne - wprowadza się zmianę zapisu §2 do Uchwały Nr XXXVII/324/2018 Rady 
Gminy Świątki z dnia 26 września 2018 roku i załączniku inwestycyjnym Nr 5  w kwocie 3330162,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2030713,00 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Świątki w kwocie 1860000,00 zł. oraz wolnych 
środków w kwocie 170713,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2509217,00 zł. oraz rozchody w wysokości 478504,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 282 782,00 10 000,00 292 782,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 482,00 7 500,00 191 982,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 500,00 7 500,00

70095 Pozostała działalność 98 300,00 2 500,00 100 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 2 500,00

756 4 648 138,00 90 000,00 4 738 138,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 831 116,00 90 000,00 1 921 116,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 78 000,00 90 000,00 168 000,00

758 Różne rozliczenia 5 934 030,57 5 000,00 5 939 030,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 173,57 5 000,00 66 173,57

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 103 902,00 40 000,00 5 143 902,00

85502 1 890 963,00 20 000,00 1 910 963,00

2360 0,00 20 000,00 20 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 81 300,00 20 000,00 101 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 32 500,00 20 000,00 52 500,00

Razem: 19 995 851,48 145 000,00 20 140 851,48

Załącznik nr 1                                                   
do Uchwały Nr XXXVIII/332/2018                     
Rady Gminy Świątki                                            
z dn. 10.10.2018 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 114 326,86 15 000,00 1 129 326,86

01030 Izby rolnicze 24 000,00 7 000,00 31 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 24 000,00 7 000,00 31 000,00

01095 Pozostała działalność 402 926,86 8 000,00 410 926,86

4260 Zakup energii 43 100,00 8 000,00 51 100,00

600 Transport i łączność 1 281 634,00 4 045,00 1 285 679,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 081 634,00 4 045,00 1 085 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 457,00 4 045,00 28 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 400,00 20 000,00 267 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 386,00 17 000,00 135 386,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 200,00 15 000,00 69 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 15 000,00 51 700,00

70095 Pozostała działalność 64 186,00 2 000,00 66 186,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 079 706,75 47 400,00 3 127 106,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 703 685,75 41 400,00 2 745 085,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 1 400,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 40 000,00 215 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 000,00 6 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 6 000,00 60 000,00

Załącznik nr 2                                                 
do Uchwały Nr XXXVIII/332/2018                   
Rady Gminy Świątki                                         
z dn. 10.10.2018 r.

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 273,12 4 000,00 181 273,12

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 273,12 4 000,00 176 273,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 173,12 2 500,00 66 673,12

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 1 500,00 15 700,00

757 Obsługa długu publicznego 75 000,00 10 000,00 85 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 10 000,00 85 000,00

8110 75 000,00 10 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 718,28 33 000,00 1 319 718,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 205,28 8 000,00 30 205,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 506 845,00 13 000,00 519 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 458,00 13 000,00 68 458,00

90095 Pozostała działalność 39 800,00 12 000,00 51 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 2 000,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 769 483,00 14 555,00 1 784 038,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 350,00 14 555,00 127 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 986,00 5 800,00 19 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 4 755,00 25 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 4 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 56 800,00 8 000,00 64 800,00

Razem: 22 026 564,48 145 000,00 22 171 564,48

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródła finansowania zadań inwestycyjnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 1010 6050 Projekt sieci wodociągowej w Konradowie 10000 10000 10000

1 010 01010 6050 657400 657400 7400 650000 gmina

2 600 60016 Modernizacja drogi Różynka-Bukwałd 154000 154000 54000 50000 50000 gmina

3 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 40000 40000 40000 gmina

4 600 60016 576534 576534 14276 120000 75000 367258 gmina

5 700 70095 6050 Monitoring na budynku kotłowni w Świątkach 8000 8000 8000

5 750 75023 6060 zakupy inwestycyjne- sprzęt komputerowy 721395 721395 108209,25  613185,75 gmina

6 754 75412 6050 30000 30000 30000 gmina

7 854 85495 319908 319908 6000 130000 183908 gmina

8 900 90001 6050 0 0 0 gmina

9 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni 36480 36480 36480 gmina

10 900 90005 Budowa instalacji fotowoltaicznej 510845 510845 20000 185158 305687 gmina

11 926 92604 6050 Budowa Otwartych Stref Aktywności 265600 265600 24800 120000 120800

Ogółem 3330162 3330162 349165,25 1080000 260158 1640838,75 X

Załącznik nr 3                                        
do Uchwały Nr XXXVIII/332/2018      
Rady Gminy Świątki                                
z dn. 10.10.2018 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2018 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11) dochody własne 

j.s.t.
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej kol. Kalisty-Kłobia-
Kiewry

6057/
6059

6057/
6059

Budowa odcinka drogi wewnętrznej na osiedlu w 
Świątkach

Projekt adaptacji budynku biblioteki na potrzeby 
OSP Świątki

6057/
6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej

Projekty na budowę oczyszczalni w Łumpi, 
Żardenikach i Brzydowie

6050/
6057/
6059

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 1



Treść § Plan 2018

1 2 3 5

1. Planowane dochody 20140851,48

2. Planowane wydatki 22171564,48

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2030713

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2030713

Przychody ogółem: 2509217

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 49937

5.

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 1860000

9. wolne środki § 950 599280

Rozchody ogółem : 478504

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 172567

3. § 963 256000

4. Udzielone pożyczki § 991 49937

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4                                   
do Uchwały Nr XXXVIII/332/2018   
Rady Gminy Świątki                             
z dn. 10.10.2018 r.

Lp.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.
§ 941 

do 944 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

Id: CA719F05-FE1B-4341-824D-6EE4A5EA0554. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1



